
VolaSoftControlPdf

ŠOLSKI PLANIŠKI MARATON  
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Rank Št.št. Priimek in ime Osnovna šola Time Gap

  UČENKE - REGISTRIRANE  

1 1 ŠEBENIK Anja OŠ HEROJA JANEZA HRIBARJA 10:56.0

2 2 MIŠIČ Tia OŠ DR. ANTONA DEBELJAKA LOŠKI 11:46.7 50.7

Did Not Start (1)

3 FRANK POROK Megi OŠ HEROJA JANEZA HRIBARJA

  UČENCI - REGISTRIRANI  

1 7 RUPNIK Gregor OŠ TABOR LOGATEC 8:28.0

2 4 KODER Svit OŠ KAŠELJ 9:58.6 1:30.6

3 6 ŠRAJ Jernej OŠ HEROJA JANEZA HRIBARJA 10:17.1 1:49.1

4 5 FLORJANC SIRŠE Lenart WALDORFSKA ŠOLA LJUBLJANA 11:31.6 3:03.6

5 8 STERLE Izak OŠ HEROJA JANEZA HRIBARJA 15:29.9 7:01.9

  UČENKE - NEREGISTRIRANE  

1 21 HACE Kleia OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 6:44.0

2 24 DRMOTA Ajda OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7:17.7 33.7

3 22 KERŠEVAN Sara OŠ DOBRAVLJE 7:41.4 57.4

4 10 MAHKOVEC Klara OŠ DOBRAVLJE 8:01.8 1:17.8

5 27 PISK Veronika OŠ POLJANE 8:20.0 1:36.0

6 65 Cmrečnjak Neža OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ 8:38.6 1:54.6

7 19 KRŽIŠNIK Ajda OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 8:49.3 2:05.3

8 14 ROZMAN Helena OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA BOH. 9:00.6 2:16.6

9 20 PODGORNIK Lea OŠ DOBRAVLJE 9:02.6 2:18.6

10 16 PISK Ivana OŠ POLJANE 9:07.6 2:23.6

10 13 ŠATEJ Karolina OŠ DOBRAVLJE 9:07.6 2:23.6

12 15 KAPELJ Jona OŠ DOBRAVLJE 9:24.0 2:40.0

13 11 ŽVAN Lara OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA BOH. 10:13.4 3:29.4

14 23 CUNDRIČ Jasna OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA BOH. 12:26.2 5:42.2

15 18 FRLAN Brina OŠ POLJANE 15:25.4 8:41.4

16 25 BRATAŠEVEC Urška OŠ DOBRAVLJE 16:13.5 9:29.5

17 12 ŠTURM Tjaša OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 16:33.2 9:49.2

18 26 ANDREJC Laura OŠ RODICA 18:12.3 11:28.3

Did Not Start (2)

17 MEDJA Zala OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA BOH.

28 BERNIK Nuša OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA BOH.
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Rank Št.št. Priimek in ime Osnovna šola Time Gap

  UČENCI - NEREGISTRIRANI  

1 52 KRIŽNAR David OŠ POLJANE 5:18.6

2 62 TONEJ BONCELJ Martin OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ 5:28.4 9.8

3 40 STANONIK Taj OŠ POLJANE 5:52.6 34.0

4 60 JURČIČ Blaž OŠ POLJANE 6:26.2 1:07.6

5 63 Cmrečnjak Jakob OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ 6:48.7 1:30.1

6 44 BRATAŠEVEC Andrej OŠ DOBRAVLJE 7:01.6 1:43.0

7 31 KERŠEVAN Aljaž OŠ DOBRAVLJE 7:05.9 1:47.3

8 56 MEDVEŠČEK Blaž OŠ DOBRAVLJE 7:29.2 2:10.6

9 49 BUH Urban OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7:34.1 2:15.5

10 32 OBLAK Žak OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7:44.2 2:25.6

11 54 MARKIČ Voranc OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA BOH. 7:52.8 2:34.2

12 30 ANDREJC Lenart OŠ RODICA 7:57.1 2:38.5

13 36 BIČEK Anej OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 8:23.3 3:04.7

14 39 BEBER Matic Andrej OŠ JOŽETA KRAJCA RAKEK 8:24.1 3:05.5

15 33 ILC Leon OŠ DOBRAVLJE 8:52.1 3:33.5

16 50 BIRSA Job OŠ DOBRAVLJE 9:06.6 3:48.0

17 64 Špelič Nejc OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ 9:16.0 3:57.4

18 29 DRMOTA Ožbej OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 9:29.0 4:10.4

19 41 PETERNELJ Erazem Oskar OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 10:10.1 4:51.5

20 37 STANOVNIK Matija OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA BOH. 10:32.9 5:14.3

21 53 FRELIH Krištof OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 10:51.9 5:33.3

22 43 PODOBNIK Blaž OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 10:54.4 5:35.8

23 55 KODER Drejc OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 10:55.2 5:36.6

24 57 JERAŠA Luka OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 11:23.1 6:04.5

25 47 JEZERŠEK Jošt OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 11:26.0 6:07.4

26 45 JEZERŠEK Nace OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 12:02.1 6:43.5

27 51 PRIMOŽIČ Tomaž OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 13:32.7 8:14.1

Did Not Start (9)

34 PISK Krištof OŠ POLJANE

35 CIGOJ Rok OŠ DOBRAVLJE

38 KISOVEC Tadej OŠ POLJANE

42 VRTOVEC Žan OŠ DOBRAVLJE

46 STOJANOVIČ Val OŠ dr. IVANA KOROŠCA BOROVNICA

48 PAJEK Jurij OŠ FERDA VESELA ŠENTVID PRI TI

58 AŽBE Žiga OŠ dr. IVANA KOROŠCA BOROVNICA

59 VONČINA Adam OŠ DR. JANEZA MENCINGERJA BOH.

61 ŠVAJGER Mark Harold OŠ dr. IVANA KOROŠCA BOROVNICA



                                                 PO ŠOLAH

1 . OŠ DOBRAVLJE 59
1 22 KERŠEVAN Sara UČENKE - NEREGISTRIRANE 3

2 10 MAHKOVEC Klara UČENKE - NEREGISTRIRANE 4

3 44 BRATAŠEVEC Andrej UČENCI - NEREGISTRIRANI 6

4 31 KERŠEVAN Aljaž UČENCI - NEREGISTRIRANI 7

5 56 MEDVEŠČEK Blaž UČENCI - NEREGISTRIRANI 8

6 20 PODGORNIK Lea UČENKE - NEREGISTRIRANE 9

7 13 ŠATEJ Karolina UČENKE - NEREGISTRIRANE 10

8 15 KAPELJ Jona UČENKE - NEREGISTRIRANE 12

9 33 ILC Leon UČENCI - NEREGISTRIRANI 15

10 25 BRATAŠEVEC Urška UČENKE - NEREGISTRIRANE 16

11 50 BIRSA Job UČENCI - NEREGISTRIRANI 16

2 . OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 95
1 24 DRMOTA Ajda UČENKE - NEREGISTRIRANE 2

2 19 KRŽIŠNIK Ajda UČENKE - NEREGISTRIRANE 7

3 49 BUH Urban UČENCI - NEREGISTRIRANI 9

4 32 OBLAK Žak UČENCI - NEREGISTRIRANI 10

5 36 BIČEK Anej UČENCI - NEREGISTRIRANI 13

6 12 ŠTURM Tjaša UČENKE - NEREGISTRIRANE 17

7 29 DRMOTA Ožbej UČENCI - NEREGISTRIRANI 18

8 41 PETERNELJ Erazem Oskar UČENCI - NEREGISTRIRANI 19

9 53 FRELIH Krištof UČENCI - NEREGISTRIRANI 21

10 43 PODOBNIK Blaž UČENCI - NEREGISTRIRANI 22

11 55 KODER Drejc UČENCI - NEREGISTRIRANI 23

12 57 JERAŠA Luka UČENCI - NEREGISTRIRANI 24

13 47 JEZERŠEK Jošt UČENCI - NEREGISTRIRANI 25

14 45 JEZERŠEK Nace UČENCI - NEREGISTRIRANI 26

15 51 PRIMOŽIČ Tomaž UČENCI - NEREGISTRIRANI 27
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